ATESTO O REOEBIIMITO Ra ti°
Ert 	O b'E2OIS

Secretã Administrativa

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  9 cili  /2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental
Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Ermo. Senhor Prefeito
Municipal, Luiz Barbosa de Deus, solicitar que o requerimento de n° 111/18, que já foi
pedido e ate o momento não atendido, Solicitando uma faixa de Pedestre em frente á
Pousada Cristal nas margens da BA110, pois a falta do mesmo está trazendo grandes
transtornos aos moradores.

Sala das Sessões, em 03 de Junho de 2019.

Albério Carlos Cae an a v 	Jardim Aeroporto)
-Vereadin-

,)96) •
)3 % J9 ,upacurixaccle

azsg RECEBIMENTO PROT. Ntrati
E KOLL

Secretártn 	ativa

Cie?,
wsu: tot

MESA DA C.M./PA

•

yr,

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  9NS.72019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental
Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exma. Senhor Prefeito
Municipal, Luiz Barbosa de Deus, Solicitar que o requerimento de n°55/19 que já foi
pedido e até o momento não atendido, solicitando a Pavimentação Asfáltica de todas as Ruas
do Bairro São Vicente (prainha)

- JUSTIFICATIVA — Tal ação se faz necessária para o melhoramento da populaçelo.

Sala das Sessões, 11 de Maio de 2019

Alberio Carlos ae o da Silva e 	ardim Aeroporto)
-Ve

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  986  /2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo.
Senhor Prefeito Municipal, Luiz Barbosa de Deus, solicitar a Iluminação da Praça
dos Trabalhadores localizada na Av. Getúlio Vargas (centro) — Justificativa — A
Iluminação encontra-se precária onde esconde um dos pontos mais importantes da
história de nossa cidade.

Sala das Sessões, em 11 de Maio de 2019.

Albério Carlos Cae ano a ' va(Bèi?o 	ardim Aeroporto)
-Vereador-

ittEROVADO (A) 5;1  SESC- Ne,   jciteg H

DE44-1_0(0 !Ag EORI,WCW{LTISP,
VOTOS CasTM
MESA DA CM,/P.A.  4 o  A

	00000001
	00000002
	00000003